latenus qmittatis. Datumfub tejiimonio mag-
ni nojiri Sigilli, apud Edinburgum penultimo

die metifis Maii, anno regni noftri Jecundo.

BALLIVO DE COWALL
PRO PARLIAMENTO.

THIS Precept was under the Testimony of

the Great Seal, which was then but very

little, in white Wax.

FORM
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F O RM of the B R i E v E or W R i T for

calling a Parliament in Great Britain.

S^EORGIUS Dei gratia, Magnet Britan-

^ Francia etHibermce Rex, Fidel De-

fenfor, Vicecomiti Comitatus de Elite
^ falutem.

Quia de avifamento et
affenfu concilii

nojlri,

pro quibufdam arduis et urgentibus negotiis,nos,

ftatum et defenjionem regni noftri Magnte Bri-

tannite et Ecclejlte concernentibus^ quoddam
Parliamentum noftrum apud civitatem noftram

Wejlminlier^ decimo die Mali proximofuturi^

teneri ordinavimns 5
et ibidem

, cum Praclatis^

Magnatibuset Proceribusdicti regni noftri col-

loquium habere et trafiatum : tibi prczcipimus

frmiter injitngendo^ quod immediate
', pojl debi-

tam notitiam prius inde dandam
y
unum Mili-

tem gladio cinEtum, magis idoneum et difcre-

tum Comitatus prcedift. per Libere-tenentes e-

jufdem Comitatus
, qui eletfioni bujufmodi inte-

rerunt^ Jecundum forma?nJiatuti in eadem ca-

fu cditi et provifi, eligi facias. *ibi etiam

prtecipimus, quod de quolibet regali Burgo Co-
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mitatus pradiff, unum Commiffionarium ad e~

legcndum unum Burgenfem pro clajje Jive di-

Jlrittu* de difcretioribus et magis fufficienti-

bus, libere et indifferenter^ juxtaformamfta-
tuti inde editl et proviji, eligi facias. Et

'nomina eorundem Militis et Burgenjis, qui tibi

forent retornata per clericos ad inde appun~

ffiuatos, in quibufdam indenturis inter te et il~

los refpeffiive conficiendis, licet hujufmodi eli-

gentes prefentes fuerint vel abfentes, inferia

eofque ad diffios diem et locum venire facias.

Ita quod idem miles et burgenfis plenam etfuf-

ficientem potejlatem habeant ad faciendum et

confentiendum his qua tune ibidem de com-

muni confilio didJi regni nojlri (favente

Deo) contigerint ordinariJuper negotiis an~

tediffis. Ita quod per defeclum potejlatis hu-

jujmodiy feu propter improvidam eleSionem

Militis et Eurgenjis praditforum, dicJa nego-*

'tia injeffia non remaneant quovis modo. No-

iumus autem quod tu, nee aliquis alius Viceco-

tiles diti regni nojlri aliqualiter fit eleffus.

TLt ele&iones illas qua tibi forent certifica~

t& et retornata ut prafertur, nobis in cancel-